FACULDADES INTEGRADAS DE
FERNANDÓPOLIS – FIFE

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
FERNANDÓPOLIS – FEF

Retificação 1 - EDITAL 01/2015 - PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E
TÍTULOS PARA DOCENTES

ANEXO I

Onde Lê-se:

Có
d.

Graduação Habilidades e
Competências

Observação Curso (Vínculo
FIFE/FEF)

1
Administração de
Empresas

Administração de Empresas -
Administração de
Empresas

: : : : :

Ler:

Có
d.

Graduação
Habilidades e
Competências

Observação
Curso (Vínculo
FIFE/FEF)

1
Administração de
Empresas ou Ciências
Econômicas

Marketing, Desenvolvimento
Socioeconômico

Experiência de no
mínimo 2 anos

Administração de
Empresas

: : : : :

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Dr. Paulo Sérgio do Nascimento
Presidente

Av. Teotonio Vilela, sn – Campus Universitário – CEP 15600-000 – Fernandópolis/SP
CNPJ 49.678.881/0001-93 – Fone/Fax (17) 3465-0000 – www.fef.br